香川県倫理法人会ならびに単位倫理法人会             平成 27年 8月 4日

（平成 28年度）役 員 各 位

香 川 県 倫 理 法 人 会

会長 国方 康夫

平成 28年度役員辞令交付式および

平成 27年度行事・会計監査報告 28年度方針説明および懇親会ご案内

 役員各位におかれましては純粋倫理普及ならびに倫理法人会活動にご理解とご協力を頂きま

して感謝申し上げます。

さっそくですが「平成 28年度役員辞令交付式」および「平成 27年度行事・会計監査報告・28

年度方針説明」および「懇親会」を下記のとおり執り行いますのでご出席くださいますようご案

内申し上げます。

.

日 時 ： 平成 27年 9 月 4 日（金）

会 場 ： 高松国際ホテル 瀬戸の間   高松市木太町 2191-1 TEL（087）831-1511

参加費 ： 懇親会6,000円（内県から 2,000円補助いたします）

（「役員辞令交付式」「行事・会計報告 方針説明会」のみご出席の方は無料です。）

＊9/2（水）15：00 以降の欠席連絡及び、無断欠席の場合は参加費 6,000 円を徴収いたします。

ご了承ください。

8 月20 日（木）までにご返事をくださいますようお願いいたします。

返信 役員辞令交付式 平成 27年度行事・会計監査報告 28年度方針説明・懇親会 2015.9.4（金）

役員辞令交付式 出席  欠席 （無料）

平成 27年度行事・会計監査報告  28年度方針説明 出席  欠席 （無料）

懇  親  会 出席  欠席 （4,000円）

氏 名： 所属：香川県      倫理法人会

 ＊送迎バスの準備をしております。乗車場所・時間が決まりましたらご案内いたします。

＊懇親会での辞令交付は行いません。県会長辞令の方も是非この機会にご出席下さい。

【返信先】 香川県事務局   TEL(087)814-5070

   FAX(087)814-5071

15：30     集合

16：00～16：30 役員辞令交付式リハーサル

17：00～18：30 役員辞令交付式

18：40～19：10 27年度行事・会計監査報告および 28年度方針説明

19：20～21：00 懇親会

【役員辞令交付式】

「式」は“祈り 願い 誓い”等の決意を形に表わし、その決意をよりいっそう明確に

するために行います。新年度のスタートにあたり、役員が一堂に会し、それぞれの心に節目

をつけて、役職の自覚を深め、1年間自分の役職に徹することを決意する大切な機会です。

 注） 背広 ネクタイ着用（女性はそれに準じる服装）

倫理法人会バッチ・名札を付けて実践手帳 2016をご持参の上、ご出席ください。